V COPA DE CLUBES VETERANOS

DE ATLETISMO EN PISTA CUBIERTA

Lugar: Centro de Atletismo 6° Centenario. Antequera
Fecha: 11 de febrero de 2017

Real Federacion
Espanola de Atletismo

Ayuntamiento
de Antequera
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CoMISSIO
DE
VETERANS

Categoria Femenina

Classf. Dorsal Llicenc.
60 m.
6 7 CT16444
1 2 AL3523
2 8 V21481
3 6 CS7732
5 5 $5200859
4 4 M5027
7 3 M963
1 CT18378
200 m.
2 7 AR109
1 1 1B14404
2 4 M8253
3 5 5$5200698
1 2 $S21657
4 6 CS7732
3 8 V21974
4 3 M4445
400 m.
1 7 CT20176
1 1 CT7543
4 2 §517913
3 6 1B15705
4 4 M4400
2 5 55200880
2 3 M1318
3 8 V21482
800 m.
1 1 C01086
2 7 CT19252
8 2 S$S16771
4 6 V21306
5 8 V21563
3 3 M299
7 4 M1056
6 5 $5200851
1.500 m.
5 8 A9753
6 1 CT9628
1 7 CT19252
7 5 $519169
3 3 M2024
4 6 A8471
2 2 BI20366
8 4 M8880
60 m. Tanques
1 1 1B14404
2 2 BI7987
3 7 AR109
5 4 M8253
4 6 CS7820
7 8 V18091

Categ.

W-60
W-40
W-45
W-50
W-60
W-50
W-55
W-50

W-45
W-40
W-45
W-50
W-40
W-50
W-35
W-50

W-45
W-45
W-75
W-50
W-50

W-540
W-45
W-55

W-45
W-45
W-75
W-40
W-45
W-35
W-50
W-40

W-55
W-55
W-45
W-60
W-40
W-45
W-35
W-50

W-40
W-40
W-45
W-45
w-35
W-45

REVIETA DIGITAL
CALM.- et

V COPA D'ESPANYA DE CLUBS VETERANS
PISTA COBERTA
ANTEQUERA ( Malaga )
11/02/2017

Cognoms, Nom

Lluisa Casanovas Gaset
Emilia Paunica Paunica

Eva Maria Gadea Solera
Ana Font Cardona

Gemma Garmendia Merino
Patricia De Munck Loyola
Azucena Lopez Almorox

(f) Silvia Cortes Torres

Yolanda Badia Gimeno

Angela Lopez Marti

(e) (f) Jutta Theill Garcia Cuesta
Maria Del Carmen Moreda Artola
(f) Arantxa Ausan Iguifiz

Ana Font Cardona

Elena Corcoles Sharman

Maria Trinidad Arias Gonzalez

Ma.Jose Carabante Morata
Eulalia Torrescasana Quintana
Ines Perez Artacho

Marisol Martinez Fernandez
Emma Martin Garcia

Monica Del Rincon Ferreira
Marta Cifuentes Garcia

M2 Eugenia Folgado Prosper

Maria Dolores Jimenez Guardefio
Marta Camps Gali

M. jose Gil Gil

Candelaria Iniesta Pacheco
Beatriz Ferrer Valverde

Sonia Martin Garcia

Cecilia Valeria De Munck Loyola

Ana Maria Gonzalez Luis

(f) M2 Teresa Ruzafa Manchon
Manuela Martinez Gonzalez

Marta Camps Gali

Esther Estefania Vazquez

Monica Montoro Ortiz

(f) Mayca Sala Garcia

Maria Ermelinda Del Vado Sanchez

Emilia Gomez Gomez

Angela Lopez Marti

Begofia Martinez Telleria
Yolanda Badia Gimeno

(e) (f) Jutta Theill Garcia Cuesta
Raquel Escorihuela Gascon

Maria Del Pilar Chacon Martin

Data de Naix.

25/04/1952
08/04/1972
08/09/1971
19/01/1965
27/11/1955
09/07/1964
25/02/1958
24/12/1962

07/09/1971
14/10/1975
17/11/1968
06/02/1966
13/03/1972
19/01/1965
07/06/1977
27/12/1963

05/06/1968
14/06/1971
14/01/1941
17/02/1964
04/01/1966
01/08/1976
25/03/1971
04/09/1962

28/03/1969
28/01/1970
21/12/1940
07/03/1972
04/01/1970
18/09/1977
20/12/1965
20/11/1974

19/01/1959
17/12/1957
28/01/1970
13/04/1956
12/12/1972
20/04/1970
12/05/1980
15/12/1966

14/10/1975
15/11/1975
07/09/1971
17/11/1968
25/02/1977
12/10/1968

Club

Barcelona At.

Durango Kirol Taldea
Catarroja U.E.

Playas de Castellon
Atletico Renteria
Grupo Oasis TresCantos
Atletismo Alcorcon

Avinent Manresa

Barcelona At.

Avinent Manresa
Grupo Oasis TresCantos
Atletico Renteria
Durango Kirol Taldea
Playas de Castellon
Catarroja U.E.

Atletismo Alcorcon

Barcelona At.

Avinent Manresa
Durango Kirol Taldea
Playas de Castellon
Grupo Oasis TresCantos
Atletico Renteria
Atletismo Alcorcon

Catarroja U.E.

Avinent Manresa
Barcelona At.

Durango Kirol Taldea
Playas de Castellon
Catarroja U.E.
Atletismo Alcorcon
Grupo Oasis TresCantos

Atletico Renteria

Catarroja U.E.
Avinent Manresa
Barcelona At.
Atletico Renteria
Atletismo Alcorcon
Playas de Castellon
Durango Kirol Taldea

Grupo Oasis TresCantos

Avinent Manresa
Durango Kirol Taldea
Barcelona At.

Grupo Oasis TresCantos
Playas de Castellon

Catarroja U.E.

Marca

10,55
8,78
8,91
9,60
10,52
10,06
10,77
DS

27,76
26,45
29,95
31,74
29,42
32,90
28,67
34,07

01:02,84
01:02,38
01:37,89
01:12,04
01:13,82
01:11,02
01:15,34
01:23,99

02:24,84
02:25,32
04:13,05
02:42,79
02:49,76
02:42,33
03:09,25
03:01,74

05:42,35
05:47,99
04:58,23
05:58,50
05:26,10
05:37,60
05:13,06
06:46,34

9,26
9,73
10,47
11,52
11,23
13,17

Edat

64
44
45
52
61
52
58
54

45
41
48
51
44
52
39
53

48
45
76
52
51
40
45
54

47
47
76
44
47
39
51
42

58
59
47
60
44
46
36
50

41
41
45
48
39
48

Base

9,16
7,50
7,59
8,17
8,91
8,17
8,66
8,33

24,04
22,89
24,87
25,73
23,74
26,01
22,32
26,29

57,00
55,34
82,65
59,26
58,71
52,51
55,34
60,40

123,82
123,82
207,09
120,68
123,82
115,43
128,64
118,57

307,95
312,38
266,47
316,93
257,04
263,24
238,06
276,65

8,50
8,50
8,89
9,18
7,92
9,18

FEDERACIO CATALANA
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Percentatge %  Punts.

86,8246%
85,4214%
85,1852%
85,1042%
84,6958%
81,2127%
80,4085%
0,0000%

O N WA UI OGO N

86,5994%
86,5406%
83,0384%
81,0649%
80,6934%
79,0578%
77,8514%
77,1647%

B NWRAUVIOGON®

90,7066%
88,7143%
84,4315%
82,2599%
79,5313%
73,9369%
73,4537%
71,9133%

B NWRAUIONO®

85,4874%
85,2051%
81,8376%
74,1323%
72,9383%
71,1082%
67,9736%
65,2416%

RCAT

B NWRAUVIOGON®

89,9518%
89,7669%
89,3505%
88,4045%
78,8224%
77,9739%
76,0429%
68,0834%

B NWRAUIONO®

91,7927%
87,3587%
84,9093%
79,6875%
70,5254%
69,7039%

W h U1 OO N



8 3 M2814
6 5 55200884
Salt d'ALCADA
6 7 CT16444
2 2 BI20426
1 6 cs7777
3 3 M2814
6 5 55200881
5 4 M3394
4 1 CT2743
8 8 V22232

Salt de LLARGADA
1 M2196
2 BI20426
3 M938

8 V21481
4 M3394
7 CT20064
6 57820
5 5200847

©® VAN W R N O

Llangament del PES

5 7 CT10772
2 1 CT3234
1 8 CS7491
3 6 CS7729
4 2 BI8075
6 4 M8911
7 3 M960
8 5 55200862

W-50
W-35

W-60
W-45
W-40
W-50
W-55
W-50
W-45
W-50

W-55
W-45
W-40
W-45
W-50
W-40
W-35
W-35

W-75
W-55
W-40
W-45
W-45
W-50
W-55
W.45

Maria Del Carmen Acefia De Mesa

Marta Vicente Garcia

Lluisa Casanovas Gaset

Maria Begofia Adrian Gorostiza
Silvia Marty Martinez

Maria Del Carmen Acefia De Mesa
Inmaculada Laboa Urchipia
Courteney Ann Hightower Mcharris
Carme Bes Fuster

Maria Jose Sanleon Borja

Dolores Vives Jorba

Maria Begofia Adrian Gorostiza
Nicoleta Busuioc

Eva Maria Gadea Solera

Courteney Ann Hightower Mcharris
Eva Vidal Gondon

Raquel Escorihuela Gascon

Dana Romero Rodriguez

Heidi Klett Carl

Lourdes Rossinyol Bastardas

(f) Johana Maria Hernandez Rojas
Nuria Ballester Orti

Eva Maria Mufioa Izaguirre

Isabel Ruiz-ayucar Seifert
Purificacion Carazo Sanz

Elena Cortes Artola

25/12/1966
14/04/1979

25/04/1952
06/07/1971
22/03/1976
25/12/1966
30/07/1961
25/05/1965
05/03/1969
31/07/1966

13/09/1957
06/07/1971
27/02/1975
08/09/1971
25/05/1965
29/09/1975
25/02/1977
05/07/1979

24/11/1940
27/06/1958
06/12/1972
01/07/1967
18/10/1970
14/07/1964
03/02/1963
05/08/1967

Atletismo Alcorcon

Atletico Renteria

Barcelona At.

Durango Kirol Taldea
Playas de Castellon
Atletismo Alcorcon
Atletico Renteria
Grupo Oasis TresCantos
Avinent Manresa

Catarroja U.E.

Avinent Manresa
Durango Kirol Taldea
Atletismo Alcorcon
Catarroja U.E.

Grupo Oasis TresCantos
Barcelona At.

Playas de Castellon

Atletico Renteria

Barcelona At.

Avinent Manresa
Catarroja U.E.

Playas de Castellon
Durango Kirol Taldea
Grupo Oasis TresCantos
Atletismo Alcorcon

Atletico Renteria

13,21
12,23

1,20
1,47
1,47
1,29
1,20
1,26
1,29
1,20

4,45
5,00
5,16
4,87
417
4,62
4,52
3,60

8,01
9,80
11,23
9,67
8,76
7,74
6,92
6,11

50
37

64
45
40
50
55
51
47
50

59
45
41
45
51
41
39
37

76
58
44
49
46
52
54
49

9,19
7,76

1,37
1,79
1,90
1,68
1,57
1,66
1,75
1,68

5,24
6,40
6,74
6,40
5,90
6,74
6,91
7,07

8,97
14,05
17,6

15,48
16,75
15,74
15,18
15,48

69,5685%
63,4505%

87,5912%
82,1229%
77,3684%
76,7857%
76,4331%
75,9036%
73,7143%
71,4286%

84,9237%
78,1250%
76,5579%
76,0938%
70,6780%
68,5460%
65,4124%
50,9194%

89,2977%
69,7509%
63,8068%
62,4677%
52,2985%
49,1741%
45,5863%
39,4703%
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CoMISSIO
DE
VETERANS

Categoria Masculina

Classf. Dorsal  Llicenc.

60 m.

A10728
A6044
CT16605
V19604
M149
MA3459
CT21082
M3161

AR O U wN

U N RN R O W

200
M6040
CT16605
M744
CT18653
MA3459
M10041
A7880
V20412

J>UJJ>NW>—\N>—\3

® WU RN RN

400
CT23386
M7356
M7049
V16958
CT19382
V19467
V20744
MA1877

J>WUJJ>NHNH3

AWK N O VN R

800 m.
M2638
M1606
V19562
CT18058

MU11262
V20664
SE8382

m
5
7
2
1
4
6
3
8 CT14544

N P O W R N Wn

1.500 m.
3 MA2000

M576
1B15711
cTs61
V19864
AB2044
M3307
CT25180

U RN N R ®
N U0 w Rk NN

3.000 m.

V21925
M10381
A11126
SE6729
MA5170
CT17689

w s R, 0N
BB W N ®

Categ.

M-45
M-45
M-50
M-55
M-35
M-40
M-40
M-50

M-35
M-50
M-35
M-50
M-40
M-40
M-35
M-55

M-40
M-40
M-40
M-45
M-50
M-50
M-35
M-35

M-55
M-55
M-40
M-40
M-45
M-45
M-35
M-55

M-55
M-80
M-45
M-65
M-40
M-45
M-45
M-35

M-65
M-50
M-50
M-35
M-45
M-40

REVISTA DIGITAL
CALM.- Clk e o

V COPA D'ESPANYA DE CLUBS VETERANS
PISTA COBERTA

ANTEQUERA ( Malaga )

Cognoms, Nom

(f) Fernando Crespo Iglesias
Jose Luis Crespo Iglesias
Miguel Antonio Jalon Sesma
Antonio Navarro Soriano
Alberto Gonzalez Vicente
Luis Palma Costa

Xavier Serrano Puntas

Javier Lopez Delgado

Sergio Delgado Pantoja
Miguel Antonio Jalon Sesma
Alfonso Borreguero Rodriguez
Jorge Mirmi Barranca

Luis Palma Costa

Tomas Gomez Hernandez
Jose Antonio Escribano Yeste

Vicente Montesinos Grau

Jose Ramon De La Fuente Gaitero
James Atteen Fernandez

Carlos Garcia Garcia

Jose Layunta Rodriguez

(e) Martyn Russell Baker
Santiago Vicente Lopez Bellido
Javier Marin Vidal

Sergio Roman Martin

Miguel Angel Martin Rodriguez
Jose Antonio Coin Marin

Jose Manuel Poveda Moragon
Juan Manuel Medina Salomon
Pascual Ruiz Morcillo

David Juan Sempere

Alfonso Diaz Carmona

Jose Canto Moreno

(f) Juan Vazquez Sanchez

Manuel Alonso Domingo

Jose Joaquin Rosello Navarro
Fabian Campo Sanchez

Ulises Avila Lluch

Miguel Martinez Vargas

Francisco Javier Gandara Rodriguez

Jesus Chinchilla Matilla

(e) Dario Rappo

Jose Antonio Cano Soriano
(e) Vincent Mckoy

Manuel Jesus Burgos Jimenez
Jaime Sanchez Barranquero

Antonio Godoy Caro

11/02/2017

Data de Naix.

31/05/1969
31/05/1969
21/01/1967
13/11/1961
13/03/1977
23/03/1975
04/07/1974
08/11/1965

05/10/1977
21/01/1967
09/09/1978
16/06/1966
23/03/1975
17/05/1973
23/06/1979
25/01/1961

01/08/1973
01/06/1975
09/12/1972
04/11/1970
09/10/1962
31/03/1965
29/07/1977
20/11/1979

17/01/1961
14/06/1960
25/07/1973
05/09/1975
05/06/1970
11/10/1971
16/02/1977
18/08/1961

21/10/1961
21/03/1936
06/11/1968
01/03/1948
10/01/1975
08/02/1968
13/09/1969
22/04/1977

04/05/1948
31/10/1962
04/01/1967
03/11/1978
27/11/1969
23/04/1975

Club

CA Benacantil
Playas de Castellon
Pratenc AA
Catarroja U,E,
Track Cross Road Team
At, Indep,Malaguefio
Barcelona At,

A, A, Moratalaz

Track Cross Road Team
Pratenc AA
Playas de Castellon
Barcelona At,

At, Indep,Malaguefio
A, A, Moratalaz
CA Benacantil

Catarroja U,E,

Pratenc AA
Track Cross Road Team
A, A, Moratalaz
Playas de Castellon
Barcelona At,
Catarroja U,E,

CA Benacantil
At, Indep,Malaguefio

A, A, Moratalaz
Track Cross Road Team
Playas de Castellon
Pratenc AA
CA Benacantil
Catarroja U,E,

At, Indep,Malaguefio

Barcelona At,

At, Indep,Malaguefio
Track Cross Road Team
Playas de Castellon
Pratenc AA
CA Benacantil
Catarroja U,E,

A, A, Moratalaz

Barcelona At,

Catarroja U,E,
Track Cross Road Team
CA Benacantil
A, A, Moratalaz
At, Indep,Malaguefio
Pratenc AA

Marca

7,46
7,57
7,81
8,33
7,43
7,61
DS
NP

23,02
24,99
23,29
25,91
24,36
25,46
25,07
30,28

52,23
53,04
54,68
56,77

01:00,47

59,5
56,6
57,09

02:15,92
02:17,14
02:07,10
02:05,31
02:14,57
02:16,70
02:11,16
02:35,18

04:19,74
05:57,10
04:18,99
05:19,84
04:19,73
04:43,90
04:59,89
04:51,79

11:09,48
09:59,16
09:42,31
08:54,87
09:38,02
09:14,48

Edat

47
47
50
55
39
a1
42
51

39
50
38
50
41
43
37
56

43
a1
44
46
54
51
39
37

56
56
43
41
46
45
39
55

55
80
48
68
42
49
47
39

68
54
50
38
47
41

FEDERACIO CATALANA

<sATLETISME

Base

7,07
7,07
7,22
7,48
6,66
6,76
6,81
7,27

20,67
22,42
20,51
22,42
20,99
21,3
20,35
23,36

47,17
46,51
47,51
48,18
50,86
49,86
45,84
45,16

122,26
122,26
109,3

107,34
112,31
111,34
105,34
121,29

251,8
330,34
236,59
280,2

223,65
238,79
234,44
217,21

588,31
519,79
503,03
458,72
491,18
469,08

Percentatge %  Punts.

94,7721%
93,3950%
92,4456%
89,7959%
89,6366%
88,8305%

89,7915%
89,7159%
88,0635%
86,5303%
86,1658%
83,6606%
81,1727%
77,1466%

90,3121%
87,6885%
86,8873%
84,8688%
84,1078%
83,7983%
80,9894%
79,1032%

89,9500%
89,1498%
85,9953%
85,6596%
83,4584%
81,4484%
80,3141%
78,1608%

96,9431%
92,5063%
91,3510%
87,6063%
86,1087%
84,1106%
78,1753%
74,4405%

87,8757%
86,7531%
86,3853%
85,7629%
84,9763%
84,5982%

B N WA UIO N ® B N WA UIO N = N WA UIO N ® W h U1 OO N
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A9226
CT5565

60 m. Tanques
1 2 M1270
7 CT22994
1 CT3700
5 HI121
CS7740
MA1348
A10359
8 V20412

PR N W RN
IS

Salt d'ALCADA
1 8 V21192
6 1B15712
2 CS7988
4 MA1348
7 CT20275
1 CT18133
5 HI121
3 A11128

D VN R W N ®

Salt amb PERXA

2 7 CT20275
1 1 CT26929
3 6 CT1808
4 2 M2565

6 5 M168

8 3 A11209
5 4 MA5758
7 8 V21092

Salt de LLARGADA
2 M149

7 CT22530
4 MA8267
8 V20762
5 M434

3 A10656
6 57024
1 cT18133

N o 0o b w KN

TRIPLE Salt

CT8371
M3513
CT21320
A11209
M434
V20762
5519612
1815712

N R W R
D B O U WL NN

Llangament del PES

1 7 CT8371
1 4 MA5756
1 1 CT1419
1 2 M2254
1 5 M3727
1 3 A11191
2 6 CS7047
1 8 V21392

M-50
M-35

M-40
M-40
M-60
M-40
M-60
M-40
M-40
M-55

M-50
M-60
M-40
M-40
M-40
M-50
M-40
M-35

M-40
M-35
M-40
M-55
M-55
M-55
M-40
M-40

M-35
M-45
M-45
M-45
M-60
M-40
M-50
M-50

M-95
M-45
M-55
M-55
M-60
M-45
M-45
M-60

M-95
M-80
M-75
M-45
M-60
M-65
M-45
M-55

(f) Pascual Perez Alfonso

Daniel Alonso Ruiz

Carlos Martinez Rodrigo

Marc Bel Pascual

Jose Luis Codera Vistuer
Gustavo Castrillo Lorenzo
Francesc Xavier Miralles Climent
Emilio Jesus Rodriguez Conejo
Jose Miguel Marco Mira

Vicente Montesinos Grau

Gabriel Brizuela Costa

Carlos Ruiz Pomar

Juan Marcelo Ogues Clerici
Emilio Jesus Rodriguez Conejo
Juan Pedro Casamayor Ruiz
Ferran Batiste Sala

Gustavo Castrillo Lorenzo

Oscar Baidez Simon

Juan Pedro Casamayor Ruiz
Jordi Villalabeitia Sanchez
Jaume Marti Coll

(f) Fernando Toquero Martinez
Jorge Garcia Fontecha

(e) Valeriy Kuzmichev

Jose Manuel Clavero Diaz

Sergio Lopez Medina

Alberto Gonzalez Vicente
Jordi Bedmar Pascual

(f) Luis Merayo Cantalapiedra
Angel Lloret Artola

Mariano Sanchez Garcia
Jose Antonio Olivas Rubio
Miguel Beltran Montolio

Ferran Batiste Sala

Valentin Huch More
Mario Quintero Estrada
Jose Antonio Lopez Paez
(e) Valeriy Kuzmichev
Mariano Sanchez Garcia
Angel Lloret Artola
Aitor Diaz Lucas

Carlos Ruiz Pomar

Valentin Huch More

Jesus Osorio Regales
Lloreng Cassi Morato

Jaime Pefias Bermejo
Alfonso Gamir Perez

Jesus Antonio Rodriguez Cid
Joaquin Acosta Martin

Jose Antonio Ochandio Checa

29/06/1966
04/12/1978

02/01/1975
15/09/1976
29/05/1955
13/04/1975
25/09/1952
04/12/1975
10/02/1976
25/01/1961

24/09/1965
22/09/1956
14/03/1976
04/12/1975
29/06/1974
03/06/1963
13/04/1975
17/03/1977

29/06/1974
21/04/1978
25/08/1975
25/11/1973
13/12/1961
17/03/1961
11/03/1975
27/05/1975

13/03/1977
07/11/1968
07/07/1969
01/03/1970
20/06/1954
20/01/1975
04/07/1962
03/06/1963

25/11/1919
29/09/1970
09/05/1958
17/03/1961
20/06/1954
01/03/1970
10/07/1968
22/09/1956

25/11/1919
24/12/1935
14/05/1940
30/01/1972
27/11/1954
18/04/1949
16/12/1967
30/03/1960

Playas de Castellon

Barcelona At,

Track Cross Road Team
Barcelona At,
Pratenc AA
A, A, Moratalaz
Playas de Castellon
At, Indep,Malaguefio
CA Benacantil

Catarroja U,E,

Catarroja U,E,
Playas de Castellon
Track Cross Road Team
At, Indep,Malaguefio
Barcelona At,
Pratenc AA
A, A, Moratalaz
CA Benacantil

Barcelona At,
Pratenc AA
Playas de Castellon
Track Cross Road Team
A, A, Moratalaz
CA Benacantil
At, Indep,Malaguefio

Catarroja U,E,

Track Cross Road Team
Barcelona At,
At, Indep,Malaguefio
Catarroja U,E,
A, A, Moratalaz
CA Benacantil
Playas de Castellon
Pratenc AA

Barcelona At,
Track Cross Road Team
Pratenc AA
CA Benacantil
A, A, Moratalaz
Catarroja U,E,

At, Indep,Malaguefio

Playas de Castellon

Barcelona At,

At, Indep,Malaguefio
Pratenc AA
Track Cross Road Team
A, A, Moratalaz
CA Benacantil
Playas de Castellon

Catarroja U,E,

09:56,99
09:07,41

8,64
8,77
10,34
9,48
11,34
9,61
10,55
11,80

1,79
1,46
1,76
1,73
1,67
1,49
1,58
1,49

3,90
4,00
3,80
3,30
2,70
2,40
2,80
2,60

6,90
6,03
6,00
5,81
4,34
5,67
4,79
4,58

3,02
12,32
10,40
10,38

9,15
11,04
10,33

sm

4,60
10,20
10,00
13,73
11,14
9,17
10,96
8,89

50
38

42
40
61
2
64
2
41
56

51
60
40
41
42
53
a1
39

42
38
41
43
55
55
41
a1

39
48
47
46
62
42
54
53

97
46
58
55
62
46
48
60

97
81
76
45
62
67
49
56

503,03
458,72

7,97
7,84
8,85
7,91
9,41
7,91
7,91
8,70

1,98
1,78
2,22
2,19
2,17
1,94
2,19
2,24

5,42
5,7
5,49
5,35
4,51
4,51
5,49
5,49

8,15
7,32
7,41
7,5
6,02
7,87
6,76
6,86

33
15,86
13,45
14,06
12,65
15,86
15,46

4,84
12,50
14,89
20,77
17,20
14,71
19,10
17,75

84,2610%
83,7982%

92,2454%
89,3957%
85,5899%
83,4388%
82,9806%
82,3101%
74,9763%
73,7288%

90,4040%
82,0225%
79,2793%
78,9954%
76,9585%
76,8041%
72,1461%
66,5179%

71,9557%
70,1754%
69,2168%
61,6822%
59,8670%
53,2151%
51,0018%
47,3588%

84,6626%
82,3770%
80,9717%
77,4667%
72,0930%
72,0457%
70,8580%
66,7638%

91,5152%
77,6797%
77,3234%
73,8265%
72,3320%
69,6091%
66,8176%

95,0413%
81,6000%
67,1592%
66,1050%
64,7674%
62,3385%
57,3822%
50,0845%
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comIssIO

DE
FEDERACIO CATALANA
VETERANS <ATLETISME
1
V COPA D'ESPANYA DE CLUBS VETERANS PISTA COBERTA
s
ANTEQUERA ( Malaga )
CATEGORIA MASCULINA
RELLEUS 4 X 200
Mitjana
Edatamb d'Edat Basede
Classf.  club/ Llicencia Categoria rrelleu / Cognom, Nom Data de Naix. Marca / Club dies (anys) calcul*4 Percentatge % Punts
Avinent Manresa W-40 01:58,94
CT23552 Merce Bes Fuster 23/09/1972 16212
2 €01086 Maria Dolores Jimenez Guardefio 28/03/1969 ) 17487 99,48 83,6388% 8
o Avinent Manresa 48
CT18378 (f) Silvia Cortes Torres 24/12/1962 19773
CT7543 Eulalia Torrescasana Quintana 14/06/1971 16679
Barcelona At. W-35 01:53,85
CT5934 Sonia Bocanegra Gil 06/02/1978 14250
1 CT24188 Mireia Gorju Solsona 20/01/1972 Barcelona At leaso . 938 82,3891% 7
CT20064 Eva Vidal Gondon 29/09/1975 ) 15111
CT20176 Ma.Jose Carabante Morata 05/06/1968 17783
Durango Kirol Taldea W-40 02210,70
S$517913 Ines Perez Artacho 14/01/1941 27787
3 BI2723 Sonia Oceja Salazar 24/09/1968 . 17672 104,04  79,6021% 6
- Durango Kirol Taldea 52
$521657 (f) Arantxa Ausan Iguifiz 13/03/1972 16406
BI7987 Begofia Martinez Telleria 15/11/1975 15064
Playas de Castellon W-40 02:05,73
A10836 (f) Maria Lilia Riva Arias 12/01/1977 14640
1 cs7777 Silvia Marty Martinez 22/03/1976 14936 9,16  76,4813% 5
N Playas de Castellon 45
CS7838 Eva Sorli Chueca 14/01/1969 17560
1B15705 Marisol Martinez Fernandez 17/02/1964 19353
Catarroja U.E. W-35 02:15,65
V21482 M2 Eugenia Folgado Prosper 04/09/1962 19884
4 V21974 Elena Corcoles Sharman 07/06/1977 Catarroia U.E 14494 50 101,84  75,0756% 4
V18091 Maria Del Pilar Chacon Martin 12/10/1968 ja o 17654
V22065 Julia Mercedes Cano Contreras 13/01/1959 21214
Atletismo Alcorcon W-45 02:19,50
M958 Monica Carrasco Schumidt 28/10/1966 18369
3 M963 Azucena Lopez Almorox 25/02/1958 ) 21536 104,04 74,5806% 3
. - . Atletismo Alcorcon 52
M4445 Maria Trinidad Arias Gonzalez 27/12/1963 19405
M1318 Marta Cifuentes Garcia 25/03/1971 16760
Atletico Renteria W-40 02213,46
$5200880 Monica Del Rincon Ferreira 01/08/1976 14804
2 55200846 Nekane Felipe Sanz 04/10/1974 . . 15471 99,48  74,5392% 2
X Atletico Renteria 48
55200698 Maria Del Carmen Moreda Artola 06/02/1966 18633
55200859 Gemma Garmendia Merino 27/11/1955 22357
Grupo Oasis TresCantos W-45 02:19,92
M8912 Clara Florin Mancebo 13/07/1970 17015
4 M8844 Isabel Ubide Ruiz 15/02/1965 . 18989 101,84 72,7844% 1
) . Grupo Oasis TresCantos 50
M8911 Isabel Ruiz-ayucar Seifert 14/07/1964 19205
M5027 Patricia De Munck Loyola 09/07/1964 19210




COMISSIO

DE
VETERANS FEDERACIO CATALANA
<ATLETISME
1
V COPA D'ESPANYA DE CLUBS VETERANS PISTA COBERTA
,
ANTEQUERA ( Malaga)
CATEGORIA MASCULINA
RELLEUS 4 X 200
Mitjana
Edat amb d'Edat Base de
Classf.  cClub/ Llicencia Categoria rrelleu / Cognom, Nom Data de Naix. Marca / Club dies (anys) calcul*4 Percentatge % Punts
Barcelona At. M-40 01:40,56
CT21082 Xavier Serrano Puntas 04/07/1974 15563
4 CT22994 Marc Bel Pascual 15/09/1976 Barcelona At 14759 47 87,72 87,2315% 8
CT18653 Jorge Mirmi Barranca 16/06/1966 ! 18503
CT19382 (e) Martyn Russell Baker 09/10/1962 19849
Pratenc AA M-40 01:39,55
1B16182 Ivan Caules Sanchez-escribano 11/06/1973 15951
2 CT23386 Jose Ramon De La Fuente Gaitero ~ 01/08/1973 Pratenc AA 15900 a5 86,48 86,8709% 7
CT22179 Ignasi Buyreu Pasarisa 13/04/1966 18567
CT21025 Rachid Chouati Mohamed 21/01/1975 15362
Playas de Castellon M-35 01:40,55
M744 Alfonso Borreguero Rodriguez 09/09/1978 14035
3 A6044 Jose Luis Crespo Iglesias 31/05/1969 Plavas de Castellon 17423 46 87,12 86,6435% 6
V16958 Jose Layunta Rodriguez 04/11/1970 4 16901
CS7024 Miguel Beltran Montolio 04/07/1962 19946
Track Cross Road Team M-35 01:36,96
M6040 Sergio Delgado Pantoja 05/10/1977 14374
1 M1270 Carlos Martinez Rodrigo 02/01/1975 Track Cross Road Team 15381 40 83,32 85,9323% 5
M7044 Roberto Rodriguez Salvador 16/07/1979 13725
M7356 James Atteen Fernandez 01/06/1975 15231
CA Benacantil M-35 01:42,83
A10656 Jose Antonio Olivas Rubio 20/01/1975 15363
1 A10359 Jose Miguel Marco Mira 10/02/1976 CA Benacantil 14977 2 84,56 82,2328% 4
V20744 Javier Marin Vidal 29/07/1977 14442
A10728 (f) Fernando Crespo Iglesias 31/05/1969 17423
A. A. Moratalaz M-40 01:46,81
M10041 Tomas Gomez Hernandez 17/05/1973 15976
2 M220 Miguel Manuel Blazquez Tovar 02/02/1971 A A Moratalaz 16811 a7 87,72 82,1271% 3
M2638 Miguel Angel Martin Rodriguez 17/01/1961 T 20479
M7049 Carlos Garcia Garcia 09/12/1972 16135
At. Indep.Malaguefio M-35 01:51,92
MA6813 (e) Julio Cesar Anza Aguilar 14/04/1950 24410
3 MAG6059 Francisco Roman Carrefio 01/10/1971 At Inden Malaguefio 16570 49 89 79,5211% Z
5519612 Aitor Diaz Lucas 10/07/1968 » Indep,Malag 17748
MA1877 Sergio Roman Martin 20/11/1979 13598
Catarroja U.E. M-50 02:01,51
V20540 Manuel Barrado Perez 14/05/1940 28032
4 V21392 Jose Antonio Ochandio Checa 30/03/1960 Catarroia U.E 20772 59 95,36 78,4791% 1
V21192 Gabriel Brizuela Costa 24/09/1965 et 18768
V19467 Santiago Vicente Lopez Bellido 31/03/1965 18945




COMISSIO - <l
DE -
FEDERACIO CATALANA
VETERANS cATLETISME
]
V COPA D'ESPANYA DE CLUBS VETERANS
PISTA COBERTA - ANTEQUERA
11/02/2017
RESULTATS MASCULINS
S
Y & i
«59 (2] (5&’ Qv ‘ov* N
5 NG
S $ S e/)e)s/)S/)S) §/)S5/s/ /) & $ N
i S S/8/8/8/5/5) 8 /E/E/5/S/e)/ &/ 8
1 Track Cross Road Team 4 8 7 7 7 7 8 6 5 8 7 5 5 84
2 Pratenc AA 6 7 8 5 5 3 6 3 7 1 6 6 7 70
3 Barcelona At, 0 5 4 1 1 1 7 4 8 7 8 8 8 62
4 Playas de Castellon 7 6 5 6 6 2 4 7 6 2 0 2 6 59|
5 A, A, Moratalaz 0 3 6 8 2 5 5 2 4 4 4 4 3 50
6 At, Indep,Malaguefio 3 4 1 2 8 4 3 5 2 6 2 7 2 49]
7 CA Benacantil 8 2 2 4 4 6 2 1 3 3 5 3 4 47|
8 Catarroja U,E, 5 1 3 3 3 8 1 8 1 5 3 1 1 43|
RESULTATS FEMENINS
S
9o 4 >
«\"é' ) & 5 S/
& s Ny
g $b s/ &/8/ ‘,?QS S /~§ & ) \7‘? 63.
N & &/ §/8/ 8/ & & /< S g/ & <
1 Barcelona At. 8 8 8 7 6 6 8 | 3 8 7 69
2 Avinent Manresa 0 7 7 8 7 8 2 8 7 8 62
3 Durango Kirol Taldea 7 4 6 6 2 7 7 7 4 6 56
4 Playas de Castellon 5 3 5 5 3 4 6 2 5 5 43
5 Catarroja U.E. 6 2 1 4 8 3 1 5 6 4 40
6 Grupo Oasis TresCantos 3 6 4 2 1 5 3 4 3 1 32
7 Atletismo Alcorcon 2 1 2 3 4 2 5 6 2 3 30
8 Atletico Renteria 4 5 3 1 5 1 4 1 1 2 27
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